
Atsakykite į iki keturių klausimų 
apie savo biuro aplinką.

2

„Security Settings 
Navigator“ pagal jūsų 
atsakymus priskirs 
jūsų biuro aplinką 
atitinkamai kategorijai.

Intraneto ir interneto 
prijungimas

Tiesioginis interneto 
prijungimas

Prijungimas 
prie interneto 
draudžiamas

Privatus (namų) 
tinklas

Viešasis 
tinklas

Itin konfidenciali 
informacija

Norėdami pradėti, spustelėkite Online User Manual (naudotojo vadovas internete), 
kad gautumėte prieigą prie „Security Settings Navigator“. Tada pasirinkite produkto 
liniją ir spustelėkite nuorodą „Security Information“ (saugos informacija).

Atsisiųskite PDF failą su jūsų aplinkai 
rekomenduojamais įrenginio saugos 

parametrais ir pritaikykite juos savo įrenginiui.

Pritaikykite visus saugumo parametrus iš 
karto vienu įrenginio arba nuotolinės sąsajos 

mygtuko palietimu* naudodami „Pagal 
aplinką rekomenduojamus parametrus“.

* tam tikriems modeliams

„Canon“ gaminiai turi tam tikrų saugumo funkcijų, tačiau jūsų įrenginių ir duomenų saugumui įtakos gali turėti daug kintamųjų. Bendrovė „Canon“ 
negarantuoja, kad jos funkcijų naudojimas padės išvengti saugumo problemų. Jokia čia pateikta informacija neturėtų būti aiškinama kaip teisinis ar 
reglamentavimo patarimas dėl taikomų įstatymų; klientai turi turėti savo kvalifikuotą konsultantą, kuris nustatytų sprendimo tinkamumą reglamentavimo 
ir teisės aktų atitikties atžvilgiu. Specifikacijos ir prieinamumas gali būti pakeisti neperspėjus.

Jokių problemų! „Security Settings 
Navigator“ pateiks jūsų individualiam 

įrenginiui rekomenduojamus 
spausdintuvo saugumo parametrus.

„Canon Inc.“ 
Canon.com

„Canon Europe“ 
canon-europe.com

Lithuanian edition 
© „Canon Europa N.V.“, 2023 m.

?
?Klausimai

1VEIKSMAS
VEIKSMAS

3

VEIKSMAS

REIKIA PAGALBOS ĮJUNGIANT 
„CANON“ SPAUSDINTUVO 
SAUGOS PARAMETRUS?  

https://oip.manual.canon/USRMA-6946-zz-CSPS-enGB/contents/index.html

